



Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks
59	-	Matice M6	Nut	Niedere Sechskantmutter	105520	-	1
58	-	Špojka	Clutch	Kuplung	124012	32 0 5921 002	1
57	-	Kolík 3x18	Pin	Stift	127504	-	1
56	-	Kolík 3x25	Pin	Stift	124502	-	1
55	-	Šroub s okem	Bolt	Schraube	127011	32 0 9016 043	1
54	-	Pružina tlačná 1,25x11,25x28x6,5	Spring	Feder	124500	32 0 9746 004	1
53	-	Čep omezovací	Pin	Bolzen	124034	32 0 3711 004	1
52	-	Objímka ramene	Arm Sleeve	Armhülse	124022	32 1 3726 005	1
51	-	Těsnicí kroužek G 36-55-8	Shaft seals	Wellendichtung	124515	-	1
50	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	6
49	-	Příložka	Plate	Lasche	124032	32 0 3332 001 (A,B)	1
48	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	106547	-	4
47	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	125506	-	1
46	-	Víko	Cover	Abdeckung	126005	32 1 3910 001	1
45	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	2
44	-	Těsnění	Sealing	Dichtung	127016	32 0 9620 015	1
43	-	Měrka oleje	Oil Gauge	Ölstandmesser	168029	22 9 8616 003Z	1
42	-	Kolík 5x16	Pin	Stift	106528	-	2
41	-	Zajišťovací šroub	Securing bolt	Feststellschraube	110021	32 0 9020 002	1
40	-	Matice M14x1,5	Nut	Mutter	106525	-	1
39	-	Těsnicí kroužek 14x18	Ring	Ring	106539	-	2
38	-	Pružina spojky	Clutch spring	Kupplungsfeder	110505	32 0 9746 003	1
37	-	Kulička 7.938-40	Ball	Kugel	110517	-	1
36	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	51309789685	-	1
35	-	Kroužek 12x2	Ring	Ring	124510	-	1
34	-	Přesouvací hřídel	Shaft	Welle	124031	22 9 8016 009	1
33	-	Matice M12x1,5-04-A3L	Nut	Mutter	126508	-	1
32	-	Podložka 12	Washer	Unterlegscheibe	106532	-	1
31	-	Kotouč spojky	Clutch disc	Kupplungsscheibe	124036	32 0 3621 022	1
30	-	Pero 5e7x5x16	Key	Feder	150544	-	1
29	-	Těsnicí kroužek G 28-35-5	Shaft sealing	Wellendichtung	126501	-	1
28	-	Těsnění	Sealing	Dichtung	124532	32 0 9620 017	1
27	-	Ložisko 3202 (15x35x15,9)	Bearing	Lager	124508	-	1
26	-	Pastorek kuželový	Bevel pinion	Kegeelritzel	124038	32 0 3115 019	1
25	-	Pojistný kroužek 35	Ring	Ring	126503	-	2
24	-	Matice M20	Nut	Mutter	150604	-	1
23	-	Pojistný plech	Sheet	Blatt	124016	32 0 9231 001	1
22	-	Kolo kuželové	Bevel gear	Kegeelzahnrad	124015	32 0 3125 015	1
21	-	Pero 6e7x6x16	Key	Feder	124519	-	1
20	-	Ložisko 6304 (20x52x15)	Bearing	Lager	124507	-	1
19	-	Pojistný kroužek 52x2	Retaining ring	Sprengring	126505	-	2
18	-	Pojistný kroužek 30	Ring	Ring	126502	-	1
17	-	Ložisko 6006 (30x55x13)	Bearing	Lager	124506	CSN 02 4630	1
16	-	Šnekový hřídel	Shaft	Welle	124040	32 0 3215 008	1
15	-	Kryt pozinkovaný	Cover	Abdeckscheibe	127014	32 0 9220 126	2
14	-	Pojistný kroužek 22x1,2	Retaining ring	Sprengring	125504	-	2
13	-	Těsnicí kroužek G 25-47-7	O-ring	Dichtring	124505	-	2
12	-	Pojistný kroužek 47x1,75	Retaining ring	Sicherungsring	126504	-	2
11	-	Ložisko 16005 (25x47x8)	Bearing	Lager	124504	-	2
10	-	Podložka vymežovací 35x47x0,3	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	124001	32 0 9220 157	3
9	-	Podložka vymežovací 35x47x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	168020	32 0 9220 158	2
8	-	Vymežovací podložka 34,80x27x0,30	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	127043	32 0 9220 087	3
7	-	Vymežovací podložka 34,80x27x0,20	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	126003	32 0 9220 086	3
6	-	Vymežovací podložka 34,9x27x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	124008	32 0 9220 001	3
5	-	Hřídel šnekového kola	Shaft	Welle	125001	32 0 3814 005	1
4	-	Pružina tlačná	Compression spring	Druckfeder	124503	32 0 9746 001	3
3	-	Unášecí kotouč úplný	Driver	Mitnehmer	124006	22 9 3616 001	1
2	-	Šnekové kolo	Worm gear	Schneckenrad	124037	32 0 3221 013	1
1	-	Skříň	Casing	Kasten	124004	32 1 3253 001	1

**VARI** Skříň převodová DSK-316.1A

Číslo dílu: **22 9 3296 039**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **31. srpna 2020**